様式第６号（第１０条関係）

年  月  日

山県市長 様

申請者 郵便番号

住所

氏名

電話番号

ブロック塀等撤去補助金交付申請書

 ブロック塀等撤去工事を実施しましたので、山県市ブロック塀等撤去補助金交付事

業実施要綱第１０条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

1 補助対象物の構造・面積

 2 補助金交付申請額      金         円

 3 所 在 地

 4 実施計画承諾番号・年月日

 5 添 付 書 類   ブロック塀等撤去工事実施（変更）承諾書の写し、

ブロック塀等撤去工事完了報告書